
Komandējumā uzturēšanos un ēdināšanu sedz
darba devējs: kā jāpiemēro nodokļi 2/7/22
Situācijas attīstība pasaulē joprojām mums liek raudzīties vienam uz otru caur ekrānu – nu jau to mēs
uzskatām par  ikdienu.  Komandējums vairāk  saistās  ar  pieslēgšanos  citam tiešsaistes  zvanam,  nevis
atrašanos  autobusa  vai  lidmašīnas  sēdeklī,  lai  dotos  uz  norunāto  tikšanos  ar  klientu  vai  apmeklētu
profesionālos kursus.  Ievadot īsu rakstu sēriju par personāla nodokļu piemērošanu, šajā rakstā – par
nodokļu piemērošanu un darba devēja (DD) pienākumiem, ja darbinieks nosūtīts komandējumā un DD
pilnībā apmaksā uzturēšanos un ēdināšanu. Turpmāk informēsim arī par citiem nodokļu piemērošanas
skaidrojumiem, ko esam saņēmuši no VID, uzdodot mūsu klientu aktuālos jautājumus, lai sagatavotos gada
ienākumu deklarāciju iesniegšanas sezonai.
 

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 15.02.2022

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23218

